Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 854/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 887/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

dia 17 de outubro de 2023, informamos:

desligaram, com quantidade a ser dimensionada pela demanda.

gia e sim a avaliação de risco.
4 - Prejudicada.

consideração.

Atenciosamente,
JOEL

|)
CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

eR DATA: 06/11/2023o HORA: 14:22 e
N Nº 7 ao Requerimento Nº 887/207

S— RoteRia Secretaria Municipal de Governe

[o] Assunto: Requer informações ao Poderx Executivo sobre a falta de
a. iquiatras na rede pública do» E, Chave: A711B

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000